



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Bergerman Holding ApS

**Strandvejen 100
2900 Hellerup**

CVR nr. 20 85 04 34

**Årsrapport for 2016/2017
20. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. november 2017
Dirigent

Navn: Henrik Bergerman

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016/2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Bergerman Holding ApS
Strandvejen 100
2900 Hellerup

CVR nr.: 20 85 04 34
Stiftet: 15. april 1998
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Henrik Bergerman

Bankforbindelse:

Sparekassen Lolland, Østergade 6, 1100 København K

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, hvis formål er at drive aktivitet gennem datterselskaberne.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 788, og et overskud på t.kr. 787 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
Andre eksterne omkostninger		7.250	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		777.759	-369
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.285	10
Andre finansielle indtægter		1.016	0
Andre finansielle omkostninger		-822	-3
Resultat før skat		788.488	-370
Skat af årets resultat	1	-1.638	2
Årets resultat		786.850	-368
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		912.606	-6
Overført resultat		-125.756	-362
I alt disponering		786.850	-368

Balance pr. 30. juni 2017

Aktiver	Note		2015/2016 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.438.961	661
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>29.004</u>	<u>26</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.467.965</u>	<u>687</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.467.965</u>	<u>687</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudte skatteaktiver		<u>3.747</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.747</u>	<u>6</u>
Likvide beholdninger		<u>591</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.338</u>	<u>6</u>
Aktiver i alt		<u>1.472.303</u>	<u>693</u>

Balance pr. 30. juni 2017

Passiver	Note	2015/2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Reserve for opskrivninger	912.606	0
Overført resultat	303.256	429
Egenkapital i alt	1.415.862	629
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.433	49
Anden gæld	8	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	56.441	64
Gældsforpligtigelser i alt	56.441	64
Passiver i alt	1.472.303	693
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4	

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	0	0	429.012
Værdireguleringer af egenkapitalen	0	0	912.606	0
	0	0	912.606	0
Årets resultat	0	0	912.606	-125.756
	0	0	1.825.212	-125.756
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	912.606	-1.825.212	0
	0	912.606	-1.825.212	0
Egenkapital, ultimo	200.000	912.606	0	303.256
Egenkapital, ultimo				1.415.862

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015/2016 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	1.638	-2
Skat af årets resultat i alt	1.638	-2
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	1.000.000	1.000
Anskaffelsessum, ultimo	1.000.000	1.000
Værdireguleringer, primo	496.000	496
Værdireguleringer, ultimo	496.000	496
Af-/nedskrivninger, primo	-834.798	-466
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	394.750	-369
Andre værdireguleringer	383.009	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-57.039	-835
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.438.961	661

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Traffic A/S	Charlottenlund	100%	1.438.962	394.750
Jens & Berger Reklame A/S	Charlottenlund	100%	-208.708	46.655

Noter

		2015/2016 tkr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	25.000	40
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-15</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Af-/nedskrivninger, primo	719	-24
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	<u>3.285</u>	<u>25</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>4.004</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>29.004</u>	<u>26</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Yanvan Europe ApS	Charlottenlund	50%	58.008	6.570

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 30. juni 2017.